２０１３年７月１７日

各 位

株式会社ニチダイ

総務グループ

都市対抗野球２回戦応援バスの募集について

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社硬式野球部の都市対抗野球大会１回戦においては、地域のみなさまをはじめ、

多くのご声援を頂きました結果、１回戦に勝利することができました。（vs ホンダ熊本）

２回戦が下記の予定で実施されますので、引き続きご声援をお願いいたしたく、応援

バスツアーを下記の予定にて実施いたします。参加を希望される場合は別紙の申込書にて

お申込いただきますよう、宜しくお願いいたします。

記

【 試 合 予 定 】 ７月２０日（土） １４時より（第二試合）

【 対 戦 相 手 】 vs 新日鐵住金かずさマジック（千葉県君津市）

【 試 合 球 場 】 東京ドーム（３塁側）

【 募 集 人 数 】 先着１００名様

【 申 込 方 法 】 ＦＡＸにて申込

【 申 込 先 】 ㈱ＪＴＢ西日本 団体旅行京都支店

 応援ツアーデスク（別紙ご参照）

【 ツアー概要 】 ＜７月１９日（金）＞

  ２２：００ 新田辺駅西口 ロータリー集合

  ２２：３０ 出発予定

 ＜７月２０日（土）＞

  ６：００頃 大江戸温泉物語（お台場）一時解散

   復路バス準備上、今回は東京駅までの送迎は

   実施いたしません。

  １３：００ 再集合

   （東京ドーム３塁側２４ゲート前）

  １４：００ 試合開始予定

  １７：００頃 試合終了予定

  １７：３０ 東京ドーム出発

  １８：３０ 横浜中華街にて各自ご夕食とご散策

  ２１：３０ 京都へ向け出発

 ＜７月２１日（日）＞

  ５：００ 頃 新田辺駅到着予定（解散）

以 上

＜ ＦＡＸ送付先  ０７５－２８４－０１５４ ＞

申込期限：２０１３年７月１８日（木） １８：００到着分まで

株式会社 ＪＴＢ西日本 御中
上記に記載する個人情報を旅行手配、手続き代行のために必要な範囲内で宿泊･運送機関その他第三者に
提供されることを同意の上申し込みます。

出発地 新田辺駅前のみ お申込日 ２０１３年    月    日

フリガナ

代表者氏名

携帯
電話

ご住所
 〒

自宅
ＴＥＬ

自宅 FAX
＜必須＞

 ※携帯電話をお持ちの場合は必ず携帯電話の番号をご記入ください。
 ※ＦＡＸにて参加の可否をご連絡いたしますので、必ずご自宅のＦＡＸ番号はご記入ください。

【 ご同行者氏名 】 ※代表者の方も必ずご記入ください。

 氏 名 カナ 性別 申込区分

１   男 ・ 女 往復のみ

２   男 ・ 女 往復のみ

３   男 ・ 女 往復のみ

４   男 ・ 女 往復のみ

５   男 ・ 女 往復のみ

 当日の人数につきましては、必ず代表者の方がお取りまとめのうえ、ご確認ください。

 人数の変更が生じた場合は、必ずＪＴＢ西日本団体旅行京都支店内「ニチダイ東京ドーム応援ツアーデス

ク」までご連絡お願いします。

 「同行者氏名」記入欄が足りない場合は、恐れ入りますが、本用紙をコピーのうえご利用ください。

 最終のご案内（しおり）は、当日ご集合場所にてお渡しさせていただきます。

 先着１００名様となります。ご参加の可否はＦＡＸにてご連絡します。

 「参加可能」となった場合は、この用紙をご持参のうえ、７月１９日(金)２２時に「近鉄新田辺駅

西口ロータリー」に各自ご集合お願いします。

ＪＴＢ記入欄 参加可能  ・  参加不可能
備考

株式会社ニチダイ 都市対抗野球

２回戦応援ツアー申込書兼参加確認書

■お申し込み・お問い合わせ先

㈱ＪＴＢ西日本 団体旅行京都支店内 ニチダイ東京ドーム応援ツアーデスク
〒600-8421 京都市下京区綾小路通烏丸西入童侍者町 167 ＮＢＦ四条烏丸ビル 2Ｆ

ＴＥＬ．０７５－２８４－０１７４  ＦＡＸ．０７５－２８４－０１５４
担当：鵜飼・中道 （営業時間 9:30～17:30／土･日・祝日休業）